PAGE
3

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

СОВЕТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» марта 2019 г.

                                                    №   9-8
О делегировании представителя Сахалинского областного союза организаций профсоюзов в состав Генерального совета Федерации Независимых Профсоюзов России____
Во исполнение Постановления Генерального совета Федерации Независимых Профсоюзов России от 12.02.2019 года № 10-3, в соответствии с  п. 4.10.21 Устава Союза, Совет Союза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Делегировать в состав Генерального совета Федерации Независимых Профсоюзов России от Сахалинского областного союза организаций профсоюзов председателя Союза Крутченко Анатолия Анатольевича;
2. Направить Постановление о делегировании представителя Союза в состав Генерального совета ФНПР в Департамент организационной работы и развития профсоюзного движения Аппарата ФНПР в пятидневный срок после проведения заседания Совета Союза.

Голосовали единогласно.